
  

Vysvětlení a změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  DODÁVKA AUTOMATICKÝCH BODOVÝCH DENDROMETRŮ 
 
Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Zadavatel obdržel dne 19. 12. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a to níže uvedené 
dotazy: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Prosím o upřesnění a) průměr stromů. které budou vybaveny dendrometry 
 
Odpověď zadavatele: Průměry kmenů stromů, na které budou dendrometry instalovány, budou v 
rozmezí od 8 cm do 100 cm v prsní výšce (1,3 m nad zemí). 
  
Dotaz č. 2: 
 
Prosím o upřesnění b) požadujete řešení jeden dendrometr- jeden záznamník? Ptám se, protože je 
možné k našemu loggeru připojit až 4 dendrometry. 
 
Odpověď zadavatele: Požadujeme řešení jeden dendrometr - jeden záznamník (datalogger), tj. 
samostatný datalogger pro každý dendrometr. 
 
Vzhledem k charakteru změny/doplnění zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ o 4 pracovní dny. Nová lhůta pro podání nabídek končí 
dne 11. 1. 2019 v 9:00 hodin. Ostatní uveřejněné informace zůstávají beze změny. 
 
 
V Praze dne 21. 12. 2018 
 
 
 
 
        ……………………………………………………….. 

Magdaléna Bičová, administrátor 
veřejné zakázky 

 
 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-12-21T21:20:56+0000
	 (Licence: REPO - regionální poradenská s.r.o.)
	Not specified




